
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

「金融個別相談会（一日公庫）」（マル経融資など） 

事前予約制 

 

 
■相談員 青森県事業承継・引継ぎ支援センター 事業承継専門家 

 
◆中小企業・小規模事業者にとって「事業承継」が課題となっております。大切に育んだ事業の事業

承継（後継者に事業を託すことや第三者に事業を引継ぐこと）に関する疑問について、青森県事業
承継・引継ぎ支援センターの事業承継専門家が個別相談を承ります。 

 
※ご相談いただいた情報は、七戸町商工会及び日本政策金融公庫青森支店、青森県事業承継・引継ぎセンターが、本相談会の実施や 

運営のために利用させていただきますので、予めご了承ください。 

「事業承継個別相談会」 

【共催:七戸町商工会 日本政策金融公庫青森支店 青森県事業承継・引継ぎ支援センター】 

※今後の新型コロナウイルスの感染状況によっては、開催を変更する場合があります。その際には、本会 HP 等で 
お知らせします。  http://www.aomorishokoren.or.jp/shokokai/shichinohe/ 

「金融(一日公庫)・事業承継・経営課題等」 
個別相談会開催のご案内 

日時:令和５年 10 月 19 日（木）10:00～16:00（詳しい内容は裏面をご覧ください） 

会場:七戸町商工会館 

■相談員 日本政策金融公庫青森支店 融資担当職員 

◆ 七戸町商工会に日本公庫の融資担当者がお伺いし、融資や事業に関するご相談を承ります。 
◆ 融資制度全体にかかるお問い合せや創業に関するご相談なども可能です。 

 

 
■相談員 青森県よろず支援拠点 コーディネーター 

 
◆中小企業、小規模事業者の皆様にとって、経営上の悩みはつきものです。その悩みは、売り上げを伸

ばしたいというものから、商品開発、後継者がいないという悩みまで多岐にわたります。「よろず支
援拠点」は中小企業、小規模事業者の皆様からの、経営上のあらゆるご相談にお答えするために、国
が全国に設置した無料の経営相談所です。地区担当コーディネーターが個別相談を承ります。 

 
※ご相談いただいた情報は、七戸町商工会及び日本政策金融公庫青森支店、青森県よろず支援拠点が、本相談会の実施や 

運営のために利用させていただきますので、予めご了承ください。 

「よろず支援拠点経営個別相談会」 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

■ご相談内容について詳しくご記入ください。（任意） 

■ご希望する相談会の各項目の□にチェック（✔）を入れてください。 
▶「金融個別相談会（一日公庫）」と「事業承継個別相談会」、両方の相談も可能です。 

□日本政策金融公庫青森支店 「融資相談会（一日公庫）」（最大 60 分） 
▶ご希望する時間帯の□にチェック（✔）   

 
 
 
□青森県事業承継・引継ぎ支援センター 「事業承継個別相談会」（最大 60 分） 

▶ご希望する時間帯の□にチェック（✔）   
 
 
 
◆ご相談内容について（複数チェック可） 

□事業を引き継ぐ前に経営を改善したい 
□事業を引き継ぎたいが後継者がいない。第三者へ引き継ぎを検討してみたい 
□創業や事業拡大、多角化のため事業を譲り受けたい 
□後継者が困らないように経営者教育をしたい 
□その他 具体的に（                                ） 

□青森県よろず支援拠点「経営個別相談会」（最大 60 分） 
 

 

■ご持参いただく資料 
 ・確定申告書・決算書２期分のコピー 

（税務署に提出したもの、勘定科目明細を含む） 
※決算後６ヵ月以上経過している場合は 

残高試算表もお持ちください。 

■お申込み方法 
 １．本申込書を七戸町商工会まで 

FAX（62-5229）してください。 
 ２．申込書が届き次第、予約完了のご連絡を 

いたします。 

「金融（一日公庫）・事業承継個別相談会」FAX 申込書 
七戸町商工会 行  FAX:62-5229  申込先着順・事前予約制 

希望時間 □10:00～ □11:00～ □13:00～ □14:00～ □15:00～ 

TEL ６２－２５２１ 
FAX ６２－５２２９ 

企業名 
（ふりがな                                ） 

ＴＥＬ －    － 

代表者名 

（ふりがな                                ） 

様 
生年月日（昭和・平成    年    月    日） 

携帯電話 －    － 

ＦＡＸ －    － 

ご住所 
□事業所 

□代表者 

〒   － 
創業年 

昭和・平成・令和 

年   月  

ご相談者 
役職              お名前 

様 
従業員数 

※役員・パート・アルバイトを除く 

人  

該当する方に〇を

入れてください 
個人 ・ 法人 ⇒ 決算月（法人）   月 日本政策金融公庫とのお取引 

（注：金融個別相談会希望の場合記載） あり ・ なし 

融資希望額 
（注：金融個別相談

会希望の場合記載） 
           万円 

資金使途 
（注：金融個別相談会 
希望の場合記載） 

運転資金 ・ 設備資金 

七戸町商工会 
〒●039-2525 七戸町字七戸 48-3 
営業日 月～金(祝祭日を除く)  営業時間 8:30～17:15 
ホームページ http://www.aomorishokoren.or.jp/shokokai/shichinohe/ 

お気軽に 
お問い合わせ 
ください。 

希望時間 □10:00～ □11:00～ □13:00～ □14:00～ □15:00～ 

 

希望時間 □10:00～ □11:00～ □13:00～ □14:00～ □15:00～ 

 


